sis, & in foro celebratum nomen eius esset, Româ profectus est in Græciam: non autem metu Syllæ protinus post actam Roscij causam, vt Plutarchus docet: Nam hic error, Cicero- nis historiâ refellitur.

*Cælum, non animum mutant, qui trans mare cur-
runt,*

ait Horatius. Consideremus igitur, A V D. qua- les Ciceroni nostro transmarinæ artes hæ fue- rint, quàmq; attulerint exercitationē. Athenis certè fuit Ciceroni coniunctio studiorum ea- dem, quæ antea Romæ fuerat: sex menses cum Antiocho Ascalonita, veteris Academiae no- bilissimæ & prudentissimæ philosopho fuit: Fuit autem Antiochus, Philonis illius auditor, quem iam Romæ Cicero audiuerat, è philoso- phis suorum temporum, ingenio scientiâque acutissimus, politissimus, lenissimus, ideòque Ciceroni charissimus: quanuis ea quæ diceren- tur ab eo, non satis probarentur: Desciuerat e- nim Antiochus à Philone, & in veterem do- mum è noua migrauerat: Academiâque no- uam tam acriter accusauit in senectute, quàm adolescens antea defensauerat: & contra ma- gistrum Philonem, librum ediderat, qui So- lus inscribatur: & in nonnullis, Stoico- rum astipulator erat: ac si perpauca mutauis- ses, germanissimus esset Stoicis: Tullius igitur philosophiæ studium nunquam intermissum, à primâque pueritia cultum & semper auctum,
hoc

hoc rursus summo authore & doctore renouauit: Quinetiam cogitauit reliquam vitam cum Antiocho otiosè traducere: Itaque vt antea Romæ eodem anno Philoni Molonem, sic Athenis eodem tempore Antiocho Demetrium Syrum veterem & non ignobilem dicendi magistrum coniunxit, & apud eum studiosè sese exercuit: Postea cùm Syllæ mors nuntiata esset, Asiam totam peragrauit, summisque eius oratoribus quatuor, similem operâ dedit: quorum erat princeps Menippus Stratonicensis, tota Asia disertissimus: &, si nihil habere molestiarum nec ineptiarum, Atticorum est, etiam Atticus: Assiduissimè cum eo Dionysius Magnes fuit: erat etiam Æschylus Gnidius Adramitenus: etiam Xenocles, qui fuit idem & pugil & orator, proque Asia in Romano Senatu aliquando auditus: Horum igitur quatuor, tanquam medicorum operâ, debilem illum corporis habitum mutare fortasse potuit: Valdè autem vereor, ne iudicij habitum cum deteriore commutarit: vtque olim Attica, ita modò Romana eloquentiâ, moribus Asiaticis oblita, salubritatem orandi suauitatèque perdidit, retuleritque adipatam quandam & Asiaticam insanitatem ab Asiæ magistris. Enimuerò Asiaticæ deliciæ ex historijs notæ sunt, adeò vt criminis loco Asia, velut ad voluptatem & luxuriam expetita, in iudicio à M. Porcio Catone, Murænæ obiecta sit: & Asiaticum in Ciceronis eloquen-